АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЫЧЁВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23 декабря  2013 года  №  650
          г. Сычёвка.

Об    утверждении    кадрового
резерва для замещения вакантных
должностей  муниципальной
службы  в  Администрации
муниципального  образования
«Сычевский  район»  Смоленской
области

В  целях  совершенствования  работы  по  расстановке  кадров,  эффективного
использования  подготовленного  к  муниципальной  службе  кадрового  резерва
для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Администрации
муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области

Администрация муниципального образования «Сычевский район»
п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  кадровый  резерв  для  замещения  вакантных  должностей
муниципальной  службы  в  Администрации  муниципального  образования
«Сычевский район» Смоленской области на 2014 год согласно приложению.

2.  Главному  специалисту  по  муниципальной  службе,  кадрам  и  оргработе
(М.В.Зенченко)  уведомить  лиц,  включенных  в  кадровый  резерв  Администрации
муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области.

3.  Контроль  за  исполнением  данного  постановления  возложить
на   заместителя  Главы  Администрации  -  управляющего  делами  Администрации
муниципального  образования  «Сычевский  район»  Смоленской  области
Л.И.Фомину.

Глава Администрации муниципального образования                                     Е.Т.
Орлов

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального образования
«Сычевский район

Смоленской области
от 23.12.2013 года № 650

КАДРОВЫЙ РЕЗЕРВ
для замещения вакантных должностей муниципальной службы

в  Администрации муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
на 2014 год

Наименование должности
№
п/п

Фамилия, имя,
отчество

Число,
месяц и год
рождения

Образование
(наименование учебного заведения,

дата окончания, квалификация),
наличие ученой степени, звания

Замещаемая должность, место работы

С какой даты
замещает
данную

должность
1 2 3 4 5 6 7

Высшая группа должностей муниципальной службы
Глава Администрации муниципального
образования

1 Васильева
Татьяна
Павловна

29.01.1977
Высшее, Русский институт
управления, г. Москва, 2004,
экономист

Заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Сычевский
район» Смоленской области

04.2010

2 Данилевич
Кирилл
Геннадьевич

10.04.1979
Высшее, Московскую
государственную технологическую
академию, 2001, экономист

Заместитель Главы Администрации
муниципального образования «Сычевский
район» Смоленской области

06.2010

Заместитель Главы Администрации
муниципального образования,
управляющий делами Администрации
муниципального образования

1 Грудкина
Надежда
Ивановна

15.11.1960
Высшее, Смоленский
государственный педагогический
институт им. К.Маркса , 1983,
учитель математики

Директор МОУ Сычевской средней школы
№ 2 Смоленской области

02.2000

2 Великоростова
Ирина
Николаевна

26.09.1962

Высшее, Смоленский филиал
Орловской региональной академии
государственной службы, 2009,
экономист

Начальник финансового управления
Администрации муниципального
образования «Сычевский район»
Смоленской области

03.2003

1 2 3 4 5 6 7

3 Сопленкова
Альбина
Викторовна

27.04.1982

Высшее,  Московский
государственный индустриальный
университет, 2006,  юрист

Главный специалист - юрист
Администрации муниципального
образования «Сычевский район»
Смоленской области

01.2011

Начальник управления
1 Гусева

Светлана
Сергеевна 15.11.1971

Высшее, Московский
государственный индустриальный
университет, 2003, экономист

Начальник отдела прогнозирования и
контроля за поступлением налогов и
доходов финансового управления
Администрации муниципального
образования «Сычевский район»
Смоленской области

03.2010

Начальник отдела
1 Асянова

Татьяна
Анатольевна

19.01.1967
Высшее, Московский
государственный институт культуры,
1988, библиотекарь-библиограф

Директор   МУК      «Сычевская
центральная библиотечная система»
Смоленской области

01.2007

2 Зенченко
Марина
Викторовна 20.03.1975

Высшее, Московский
государственный индустриальный
университет, 2007, экономист

Главный специалист по муниципальной
службе, кадрам и оргработе
Администрации муниципального
образования «Сычевский район»
Смоленской области

01.2011

3 Русакова
Жанна
Леонидовна

03.03.1978
Высшее, Новгородский
государственный университет им.
Я.Мудрого, 2000, преподаватель
истории

Специалист I категории отдела ЗАГС
Администрации муниципального
образования «Сычевский район»
Смоленской области

01.2006

4 Глазкова
Татьяна
Александровна

05.10.1974
Высшее, Санкт-Петербургский
институт экономики и управления,
2004, экономист

Главный специалист отдела по
земельным и имущественным
отношениям Администрации
муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области

01.2011

5 Лагуткин
Дмитрий
Александрович

01.12.1988
Высшее, Смоленский
государственный университет, 2011г.,
учитель математики и информатики

Директор МКОУ Дугинской средней
общеобразовательной школы
Сычевского района Смоленской области

09.2012

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ